Radomyśl am 18ten Februar 1845.

(654) Ediktal-Vorladung. (2)

Nro. 92. Vom Magistrate der Stadt Grybow, Sandeckerkreises, werden die militärpflichtigen, zur Stellung auf den Assentplatz berufenen aber nicht im Jahre 1844 erschienenen Individuen, und zwar: Adalbert Gurba Haus-Nro. 67, Ludwig Maciejowski H.N. 146, und Blasius Mordarski H.N. 185, hiemit aufgefordert, in dem Zeitraume von 6 Wochen vom Tage der Einschaltung dieser Vorladung in die Zeitungsbätter um so gewisser zu erscheinen, als widrigens dieselben als Rekrutierungsstüchtlinge angesehen und behandelt werden müßten.

Grybow am 27ten Februar 1845.

(623) E d i c t u m. (2)

Nro. 4142. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliensis Monicae de Dembowskie Dunkel de domicilio ignatae medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte DD. Richardi Florentini et Luciani Hermann contra eandem, puncto judicandi cessionem ddto. 9. Augusti 1839. ex re Monicae Dunkel in rem Simche Horowitz quoad Summam 51,250 flp. in Mon. arg. c. s. c. exaratum, pro nulla et invalida declarari, atque jus judaei Simche Horowitz quoad medietatem usurarum, extabulationem esse, sub praes. 6. Februarii 1845. ad Nrum. 4142. huic Judicio libellum exhibitum, Judicii quoque operam imploratam esse. Ob commemoratiouem vero ejus ignotam ipsis periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Kolischer cum substitutione Domini Advocati Blumenfeld qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Co-

dicē judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad excipiendum iutra 90 dies et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judiciō nominandum, ac ea legi conformiter faciēda, quae defensionī causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 18. Februarii 1845.

(632) E d i c t u m. (1)

Ad Nrm. 34788/1844. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense Sophiae de Pawlowich Withaker — medio praesentis Edicti notum reddit: per Fiscum reg. nomine Instituti pauperum Leopoliensium, contra Elisabethum de Branickie Ppm Sapiezyna, et alios concitatos — et inter hos, contra eandem Sophiam Withaker, qua olim Petri Pawlowich haeredem, puncto eliminandarum ex pretio sortis Jaworskianae in Łuka, Summarum 721,119 flpol. 14 gross. originarie Elisabethi Ppi Sapiezyna — et 10,000 flp. originarie Ceciliae Saczewska propriae, cum omnibus juri- bus consecutivis et superoneribus, sub praes. 1. Maii 1844 Nr. 13419 — huic Judiciō libellum exhibitum, Judicijque opem imploratam esse. Ob commorationem vero ejusdem ignotam, ipsi proprio ejus periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Starzewski, cum substitutione D. Advocati Smiałowski, qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 19. Maii 1845 hora 10. matutina praefixo comparendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judiciō nominandum ac ea legi conformiter faciēda, quae defensionī causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 17. Februarii 1845.

(439) E d i c t u m. (1)

Nro. 994. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Carolo Piotrowski de domicilio ignoto — medio praesentis Edicti notum redditur: ad petittum D. Leonis Wróblewski de praes. 11. Januarii 1845 ad Nr. 994 medio resolutionis sub una editae, eidem Curatorem D. Advocatum Le-

szezyński, cum substitutione D. Advocati Podgórski, constitutum atque Curatori D. Advocato Leszezyński demandatum esse, ut iutra 90 dies doceat, praenotationem Summarum 175 Aur. et 192 flpol. 15 gr. antea super Summa 91,000 flpol. bonis Czortkow libr. Dom. 51. pag. 297. n. 26. on. inhaerente conspicuarum, dein ad bona Czortkow respective schedam V. ut Dom. 127. pag. 146. n. 76. on. translatarum, resolutio ddo 25. Januarii 1791 N. 22987 via conditionis concessam, justificatam esse, quo secus deleteretur.

Cum autem hic Judicii domicilium ejus ignotum sit — ideo Advocatus Dominus Leszezyński, cum substitutione Domini Advocati Podgórski, uti jam supra dictum est, ipsius periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 27. Januarii 1845.

(434) E d i c t u m. (1)

Nro. 2777. Per Caesareo-Regium Galiciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense absentibus et de domicilio ignotis haeredibus Petri Paulovich nempe Henrico Paulovich, Michalinae Wimpiller, Sophiae Whitaker et Felicianae Dobrzyńska — medio praesentis Edicti notum redditur: ad petittum D. Felicis Pohorecki de praes. 26. Januarii 1845 ad Nr. 2777 medio resolutionis sub una editae Tabulae r. demandatum esse, ut resolutionem negativam ddo 22. Augusti 1820 ad N. 16647 qua mediante petito Petri Paulovich pro praenotatione Summae 30,000 flpol. ex instrumento Victoriae Podbielska 2do voto Kromerowa die 4. Julii 1805 edito, tum e binis epistolis ddo 22. Augusti 1820 ad Nm. 16647 exhibitio denegabatur, e statu passivo bonorum Dydnia górna dom. 130. p. 189. n. 97. on., Dydnia dolna dom. 130. pag. 22. n. 71. on. et Krzywe dom. 130. p. 24. n. 55. on. delcat.

Cum autem hic Judicii domicilium eorum ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Rodakowski, cum substitutione Domini Advocati Tustanowski ipsorum periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 3. Februarii 1845.